



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido 06566/23 Data Emissão 02/06/2023 Nº Cotação 05086/23 Proc. Licitatório 000239/23 Nº.Mod 74 Modalidade DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021 Contrato: Reserva Orçamentaria: 9636

Poder PODER EXECUTIVO
Órgão SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade / Setor SECRETARIA DE FAZENDA
Centro de Custo 2705 - MANUTENÇÃO DO DEPTO DE ADM TRIBUTÁRIA
Cond. Pagamento

Ficha 834 Valor 7.965,00
020703 DEPTO. DE ADM. TRIBUTÁRIA
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
04.129.0005.2705.0000 MANUTENÇÃO DO DEPTO DE ADM TRIBUTÁRIA
1.1.500 Recursos não Vinculados de Impostos
0000000 Sem código de acompanhamento
000 000 Recurs

Observação

Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis destinados a instalação de divisórias de vidro nas dependências do Setor de Dívida Ativa em virtude da necessidade de adequação do espaço físico para melhor atendimento ao público-alvo. SEFAZ.

Fornecedor VIDRACARIA TANGARA LTDA -ME COD: 15815
Endereço: AV. BRASIL Nº 961 - N Nº: CPF/CNPJ: 10.731.521/0001-72
TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Descrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
001.010.511	ARREBITE				UN	30,00	1,10	33,00
011.010.129	BARRA TUBO 5X5	11561030000	33111240000		UN	4,00	437,50	1.750,00
011.010.130	BARRA TUBO PDV	11561030000	33111240000		UN	5,00	120,00	600,00
011.010.133	PARAFUSOS - INSTALAÇÃO	11561030000	33111240000		UN	30,00	0,80	24,00
011.010.131	TUBO DE SILICONE	11561030000	33111240000		UN	6,00	33,00	198,00
115.001.081	VIDRO INCOLOR 6MM 0,50 X 1,40	11561030000	33111240000		UN	2,00	525,00	1.050,00
115.001.082	VIDRO INCOLOR JATEADO 2,30 X 1,70	11561030000	33111240000		UN	2,00	2.155,00	4.310,00
Total Pedido								7.965,00

ELIANE SIMONE CRISTALINO
Chefe Dep. Compras

ANGELA NASCIMENTO DA SILVA
Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

ROGERIO DO NASCIMENTO LACERDA

1Doc:

19/41



Quadro de Cotação - 05086/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_15815	Proponente_245	Proponente_23335					
001.010.511 ARREBITE	30	1,10	33,00	1,90	57,00	1,93	57,90	15815	33,00
011.010.129 BARRA TUBO 5X5	4	437,50	1.750,00	510,00	2.040,00	513,00	2.052,00	15815	1.750,00
011.010.130 BARRA TUBO PDV	5	120,00	600,00	138,00	690,00	145,00	725,00	15815	600,00
011.010.133 PARAFUSOS - INSTALAÇÃO	30	0,80	24,00	1,90	57,00	1,93	57,90	15815	24,00
011.010.131 TUBO DE SILICONE	6	33,00	198,00	45,00	270,00	43,00	258,00	15815	198,00
115.001.081 VIDRO INCOLOR 6MM 0,50 X 1,40	2	525,00	1.050,00	650,00	1.300,00	630,00	1.260,00	15815	1.050,00
115.001.082 VIDRO INCOLOR JATEADO 2,30 X 1,70	2	2.155,00	4.310,00	2.260,00	4.520,00	2.210,00	4.420,00	15815	4.310,00
Valor Total da Cotação:								7.965,00	

Relação de Proponentes Participantes

15815 10.731.521/0001-72 VIDRACARIA TANGARA LTDA -ME
245 14.707.436/0001-20 CASA DOS VIDROS
23335 30.304.520/0001-59 MARIA APARECIDA PINHEIRO FERREIRA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

15815 7.965,00

Aprovado por:

Digitador (a)
ROGERIO DO NASCIMENTO LACERDA